LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 3

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 018 /TB-CĐGD
V/v Tham gia hoạt động ẩm thực

trong ngày Khai mạc “Tháng công nhân”

lần thứ 9 năm 2017
	      Quận 3, ngày 17  tháng 4 năm 2017

Kính gửi:
- Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở
Thực hiện kế hoạch số 11/KH-LĐLĐ ngày 04 tháng 4 năm 2017 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 3 về “kỷ niệm 131 năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5”  và khai mạc “Tháng Công nhân” lần thứ 9, “Tháng hành động về An toàn vệ sinh lao động” lần thứ 1 năm 2017, nhằm tạo sân chơi tinh thần lành mạnh trong CNVC-LĐ Quận 3;

Nhân ngày khai mạc “Tháng công nhân” lần thứ 9 năm 2017 và Kỷ niệm 131 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/05/1886 - 01/05/2017), Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận 3 triển khai hoạt động ẩm thực trong ngày khai mạc cụ thể như sau:
1/ Cử 18 Công đoàn cơ sở tham gia hoạt động ẩm thực trong ngày khai mạc “Tháng công nhân” lần thứ 9 năm 2017 :
- Thời gian: 07 giờ 30’, ngày 23/4/2017 (01 buổi sáng Chủ nhật). 06g00 các đơn vị có mặt để nhận mặt bằng và trang trí gian hàng
- Địa điểm: Trường THCS Lê Quý Đôn, Phường 6, Quận 3.
1- CĐCS Trường Mầm non 4: Xôi Mít
2- CĐCS Trường Mầm non 4A: Nước Cam

3- CĐCS Trường Mầm non 6: Canh bún

4- CĐCS Trường Mầm non 7 : Há cảo

5- CĐCS Trường Mầm non 9: Xôi gấc đậu xanh

6- CĐCS Trường Mầm non 10: Trà sữa Trân châu

7- CĐCS Trường Mầm non 12: Súp Cua

8- CĐCS Trường Mầm non 14A: Café đá, café sữa đá

9- CĐCS Trường Tiểu học Phan Đình Phùng: bánh canh cua
10- CĐCS Trường Tiểu học Lương Định Của : Thức ăn nhanh
11- CĐCS Trường Tiểu học Phan Văn Hân : Bánh Ướt
12- CĐCS Trường Tiểu học Trần Quốc Thảo: Bún thịt xào

13- CĐCS Trường Tiểu học Kỳ Đồng:  Bánh mì + Sữa đậu nành
14- CĐCS Trường Tiểu học Nguyễn Thái Sơn: Café đá, café sữa , nước ngọt
15- CĐCS Trường Tiểu học Trương Quyền:  Bánh su, Gỏi cuốn

16- CĐCS Trường Tiểu học Nguyễn Việt Hồng: Hủ tíu Bò kho
17- CĐCS Trường Tiểu học Bàn Cờ : Cháo Mực
18- CĐCS Trường THCS Bạch Đằng: Mì xào

19- CĐCS Trường THCS Lê quý Đôn : Bún bò

2/ Mỗi công đoàn cơ sở tham gia một gian hàng ẩm thực trong ngày khai mạc; thực hiện một món ăn, thức uống (150 phần) phục vụ cho đoàn viên, công nhân, người lao động tham dự ngày hội.
Các món ăn, thức uống do các công đoàn cơ sở tự mua nguyên liệu, tổ chức chế biến, đảm bảo các điều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định.
Đơn vị tự trang trí gian hàng : Khăn bàn (BTC bố trí 02 bàn/ gian hàng), Đồng phục (tạp dề) , bảng tên gian hàng..

3/ Giá thành của một món ăn là  20.000đ/món ăn,  giá của một thức uống là 10.000đ/thức uống.

Đơn vị tham gia gian hàng ẩm thực sẽ bán món ăn, thức uống dưới hình thức thu vé (do Ban tổ chức phát hành) thay cho việc thu tiền mặt.

4/ Kinh phí tham dự:

- Gian hàng món ăn:
LĐLĐ quận hỗ trợ 1.000.000đ/ gian hàng

CĐGD quận hỗ trợ 500.000đ/ gian hàng

- Gian hàng thức uống:

LĐLĐ quận hỗ trợ 500.000đ/ gian hàng

CĐGD quận hỗ trợ 300.000đ/ gian hàng

5/ Công đoàn cơ sở tham gia gian hàng ẩm thực trong ngày khai mạc “Tháng công nhân” tham mưu Cấp ủy, Ban lãnh đạo nhà trường để có sự hỗ trợ về nhân sự, đồ dùng, phương tiện nhằm thực hiện đạt kết quả tốt nội dung công tác đề ra.
	Nơi nhận :

- Ban Thường vụ LĐLĐ Q

- BLĐ Phòng GD & ĐT Q3

- CĐCS “để thực hiện”

- Lưu.
	T/M. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
(đã ký)
NGUYỄN THÀNH LONG

1